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※麺類はすべて同じ釜で茹でています

※製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルゲンを含む原材料も扱っているため、

　それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。

　記載のアレルギー物質以外のアレルゲンが含まれないことを保証するものではないことを予めご了承ください。

※これらの情報は作成日(2026.5月)時点のものです。

※メーカー都合の仕様変更や欠品による代替品の使用などの事情により変更となる可能性があります。
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